[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Нововеличковского

сельского поселения Динского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2017                                                                                                      № 379
станица Нововеличковская

О признании утратившим силу постановление администрации
Нововеличковского сельского поселения Динского района от 09.11.2016
№ 547 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг(работ), оказываемых муниципальными учреждениями Нововеличковского сельского поселения Динского района»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 1 Федеральный закон от 18.07.2017 № 178-ФЗ и согласно Уставу Нововеличковского сельского поселения Динского района,   п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района:

- от 09.11.2016 № 547 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальными учреждениями Нововеличковского сельского поселения»;
2. Отделу по общим и правовым вопросам (Калитка) обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте Нововеличковского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации

Нововеличковского

сельского поселения

С.М. Кова